
#.:'''''6

⑤ N'

AVISO DE LICITAÇÃO CP N' 02/2021-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N" o2/2021-SEINFRA. A
Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do
dia 19 de novembro de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita
n' 785, Bairro Ncnê Plácido -- Tianguá-CE, documentação dc habilitação e proposta dc preços para a
Concorrência Pública n' 02/2o21-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DE
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, CONFOliME
FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO PRõ-TRANSPORTE DO PROGRAMA
AVANÇAR CIDADES DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO A
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima,
das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sitas: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.cc.gov.br/
Tianguá-CE, 18 de outubro de 2021. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente da Comissão
de Licitação.

/

Tiabo Pereira Andrade e Vasconc4'Tos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888



'g. refeitura de r

ⓕaangua④ N'

/

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO CP N' 02/2021-SEINFliA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da lei orgânica do município de Tianguá o aviso de
licitação da Concorrência Pública no 02/2021-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS l)E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DE
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, CONFORME
FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO PRO-TRANSPORTE DO PROGRAMA
AVANÇAR CIDADES DO MINISTÉlilO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

Tianguá-CE, ]8 de Outubro de 2021

Tidbo Percira Andradc e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação.

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Fone: (88} 3671-2888



QI

       

     



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISBN 1677-7069 N 197, terça-feira, 19 de outubro de 20Z:

AVISO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2021.07.29.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE J/;+ü'
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO /=:S? 'p)

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2021.09.15.1 lluq' ''«

Objeto: Aquisição de fardamento destinado ao atendimento das necessidadeta)s AgeQt.ç.[
de Endemias, Agentes Comunitários de Saúde. Motoristas e demais profissionêaE da área da

Saúde na realização de campanhas de prevenção e educação a saúde. através dan

de Saúde do Município de Várzea Alegre - CE, conforme especificações apresenta
Edital Convocatória. Licitante Vencedor: o licitante VGR SERVIÇOS SERIGRAFICOS LTDA

inscrito no CNPJ no 07.5S7.008/0001-00 classificado nos lotes: lote OI. no valor global de

R$ 8.299,40 (oito mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), lote 02, no

valor globalde R$ 14.995,00 (quatorze milnovecentos e noventa e cinco reais), lote 03, no

valor global de R$ 2.948.40 Idois mll novecentos e quarenta e oito reais e quarenta
centavos), lote 04, no valor global de RS 18.490.SO (dezoito mil quatrocentos e noventa

reais e cinqüer\ta centavos), de cor\forrnidade com o Mapa de Preços acostada aos autos

Homologa a presente Licitação na forma da Lei nç 8.666/93 e Adjudica o seu obJeto ao

respectivo vencedor. lvo de Oliveira Leal- Ordenador de Despesas do Fundo Municipalde

Saúde. Data da Homologação e Adjudicação: 18 de Outubro de 2021

''"' 'ÊA Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna
público aos interessados, que dará Prosseguimento ao certame com a abertura dos
Envelopes de Proposta de Preços da Tomada de Preços n9 2021.07.29.01 para Contratação
dos serviços técnicos especializados em engenharia civil, para a execução das obras
construção de um Centro de Exporte para Futebol - Areninha. no Sitio Carnaúba ll,
Município de São Benedito/Ce, conforme prometo básico, às IS:OO horas do dia 21 de
outubro de 2021, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo
parques nç 378 - Centro - São 8enedito/CE.

N' ,''"
óW"aP

São Benedito/CE. 18 de outubro de 2021.
RONA[DO LOBO DAMASCENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓN[CO Ne 160/2021 - SMS (SRP) (BB Ne 90].739)

Central de Licitações. Data (Je Abertura: 03/11/2021 às 09h {Horário de Brasília). OBJETO:
Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de pistolas e agulhas destinadas ao
Centro de Especialidades Médicas Doutor Aristides Andrade. unidade pertencente a
Secretaria Municipal da Saúde, para execução de blópsias de mama, conforme
especificações constantes no Termo de Referência. Modalidade: Processo SPU NQ
P167000/2021. Editando Pregão Eletrõnico Ne 160/2021 - SMS (SRP) (BB NQ 901739). Valor
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de
Medeiros, N' 1.2SO, 4ç andar. cone: l88) 3677-1157 e 1146.

Várzea Alegre - CE. 18 de Outubro de 2021
IVO DE OLIVEIRA LEAL

Ordenador de Despesas do Fundo Municipalde Saúde
EXTRATO DO CONTRATO Ne 20211.10.14.1

Sobram-CE, 18 de Outubro cle 2021.
LISA SOARES DE OLIVEIRA

PREGÃO ELETRÓNICO NP 2021.09.06.1

Partes: o Município de Várzea Alegre, através da Fundo Municipalde Saude e a empresa
CEPALAB LABORATORIOS LTDA. Objeto: Aquisição de teste COVIL-19 antígeno swab,

objetivando a realização dos testes na população sintomático respiratória, garantindo
controle e monitoramento efetívo dos casos no município, através da Secretaria Municipal

de Saúde de Várzea Alegre/CE, conforme especificações constantes nas disposições
contratuais. Valor Total do Contrato: RS 6.S00.00 (seis mil quinhentos reais). Vigência
Contratual; 31/12/2021. Signatários: lvo de Oliveira Leal e Alessandra Ximenes de Meio
Rezende.Data de Assinatura do Contrato: 14 de outubro de 2021

ESTRATO DO CONTRATO Ne 2021.10.13.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TtANGUÁ
AVISO OE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 02/2021-SEINFRA

A Prefeitura Municipal de Tianguá aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 19 de novembro de 2021, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido - Tianguá.CE,

n'documentação de habilitação e proposta de preços para a
02/2021-SEINFRA - contratação dos serviços de recapeamento asfáltico. pavimentação em
pedra tosca e execução de calçadas em diversas Ruas da Sede do Município de Tianguá,

financiamento da linha de crédito pró-transporte do programa avançar cidades
do Ministério do Desenvolvimento regional junta à Caixa Económica Federal. o Edital
poderá ser obtido junto à Comissão. no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e
nos sltes: wwv/ tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tlangua.ce gov.br/

TOMADA DE PREÇOS NÇ 2021.07.29.1
Partes: o Município de Várzea Alegre. através do Futtdo Municipal de Saúde e a empresa

SILVEIRA & MOREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS. Objeto: Contratação de serviços de
consultoria e assessoria jurídica junto a tribunais de 21 instância e tribunais superiores.

com acompanhamento de processos judiciais e administrativos. no âmbito dos tribunais de

contas do estado e da união. bem corno serviços técnicos profissionais especializa(ios de
planejamento e orientação para regulação normativa do desenvolvimento de políticas de

investimentos com recursos federais de interesse do Município de Várzea Alegre - CF. junto

a Secretaria Municipal de Saúde. conforme especificações constantes no Edital
Convocatória. Valor Total do Contrato: R$ 40.500,00 {quarenta mil quinhentos reais).
Vigência Contratual: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura. Signatários:lvo de
Oliveira Leale halo Cegar Moreira de Aguçar. Data de Assinatura do Contrato: 13 de
Outubro de 2021

EXTRAÍA DO CONTRATO 2021.10.13.2

Tianguá-CE, IB de outubro de 2021
TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Presidente da Comissão de Licitação

PREGÃO ELETRÓNICO N' PE13/2021-LESA

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial. torna
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrõnico NÇ
PE13/2021 - SEGA, ID nç 902S18, que tem como objeto o Registro de Preços para futuras
e eventuais aquisições de tecidos. vestuários e fardamentos, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tianguá - CE. O Edital
poderá ser obtido no site do Banco do Brasll através dos endereços eletrõnicos:
http://www.licitacoes-e.com.br. www.tiangu a.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.
O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min
do dia 03/11/2021. Abertura das Propostas: 03/11/2021 às 08h30min. Início da [)imputa de
Lances às 08h45min dia 03/11/2021 {horário de Brasílla). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail:
icitacaocplt @gma il.com .

TOMADA DE PREÇOS NÇ 2021.07.29.1
Partes: o Município de Várzea Alegre. através do Fundo Municipal de Educação e a
empresa SILVEIRA & MORElIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS. Objeto: Contratação de serviços
de consultoria e assessoria jurídica junto a tribunais de 2e instância e tribunais superiores.

com acompanhamento de processos judiciais e administrativos, no ãrnblto dos tribunais de

contas do estado e da união, bem como serviços técnicos profissionais especializados de
planejamento e orientação para regulação normativa do desenvolvimento de políticas de

investimentos com recursos federais de interesse do Município de Várzea Alegre - CE. junto

a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Edita
Convocatória. Valor Total do Contrato: R$ 40.S00,00 {quarenta míl quinhentos reais)
Vigência Contratual: 12 (dose) meses a contar da data de sua assinatura. Signatários
Antonio fernandes de Lama e halo Cegar Moreira de Aguçar. Data de Assinatura do
Contrato: 13 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO NQ 2021.10.13.3

Tianguá-CE, 18 de outubro de 2021
DEtD JUNIOR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NP 202]..10.14.001

O Município de Trairi, através da(o) Prefeitura Municipal de Trairi por
ntermédio da Comissão de Licitação. torna público que às 10:00 horas do dia 23 de
novembro de 2021. fará realizar licitação na modalidade Concorrência Pública NÇ
2021.10.14.001- tipo menor preço, para pavimentação em pedra tosca de diversas Ruas no
Bairro Parum no Município de Trairi-CE, de acordo com o que determina a legislação

gente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura MunicipaIDe Trairi. O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nQ 8.666 de 21 de junho de 1993,
com as alterações posteriores que Ihe foram introduzidas. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Avenida
Miguel Pinto Ferreira,356-Planalto Norte-Trairi/CE, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

TOMADA DE PREÇOS NÇ 202.[.07.29.1

Partes: o Município de Várzea Alegre. através da Secretaria Municipalde Administração e
Planejamento, e a empresa SILVEIRA & MOREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS. Objeto:

Contratação de serviços de consultoria e assessoria jurídica em processos judiciais e
administrativos junto aos Tribunais de Contas do Estado e da União, através da Secretaria

de Administração e Planejamento do Município de Várzea Alegre - CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatória. Valor Total do Contrato: R$ 40.S00,00

jquarenta milquinhentos reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses a contar da data de

sua assinatura. Signatários: Antõnio Gregório de Limo Neto e halo Cegar Moreira de Aguçar
Data de Assinatura do Contrato: 13 de Outuk)ro de 2021

Trairi - CE. 18 de outubro de 2021
WILSIANE SOAREM DE OLIVEIRA MARQUES

Presidente da Comissão de Licitação

Este docur'lento pad
r\yw in goV

iflcado
idade.ht

endereço eletrõniw
pato código OS30202]101900?S

254 conforme MP Ro 2.200-2 de ?4/08/2001. ICIPi
de Chave'; Pública:, Brasileira }CP Rr8Sil Blnsll



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 ANO XllIN'237 lrOKTALEZA, 19 DE OUTUBRO DE 2021

Estado do Ccará - Prefeitura \'municipal de lbiapina - A CPL, vem intlonnar aos interessados o resultado do Julgamento da FASE DE llABll.ITAÇAO
da licitação na modalidade TONIAI)A DE PREÇOS N'.008/2021 - SEINFRA, cujo objeto é a PAVINIENTAÇAO ENt ll:l)RA TOSC A No SITIO
PATURINO NIUNIC11'10 DE lllIAPINA/CE, CONVEN10 N' 49/2021SOP-CE - FpTAI'P: 1010 (SUI'ERINTENDENCIA l)E OBRAS }'UBLICAS)
1)0 GOVERNO ESTAI)UAL, CONFORl\'lE PROJETO BÁSICO. Ficando !!zS..E!.LlJ:.X.D.ÂS todas as licitantcs participatltcs do ccNt\mc. O resultado
:soará disponível na sala da CPL, t)cm como será divulgado no portal dc licitações do TCE/CE no site lltt!)://tnunici!)ios.tcc.cc.gol.-,br/licitacocs

aberto o prazo para interposição dc recurso previsto no art. 109, incisa T, alínea ''a'', Lei 8.666/93. Caso não haja interposição cle Recursos fica
o dia 27 dc Outubro dc 2021 às 14:00hs para abertura dos envelopes de propostas de preços. lbiapina-CE, 18 de Ouh.abro cle 2021. N,lat
Sousa Limo - Presidente da CPL

Estado do Ccará - I'refeilura Nlunicipal de lbíapina - Estrato de Ratificação - O Secretário de Infraestrutura, Serviços
Atnbiente vcm publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Pt'acesso de DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 2021.10.04.01, ref'Crente à
Do FORNI(Cl\TENTO DE ENERGIA EI.ETRICA AO SISTE\IA DE ILUNfINAÇAO PUBLICA 1)o MUNICÍPIO DE l
(GRUPO B), NOS PONTOS l)E ILUNlINAÇAO EXISTENTES E NOVOS PONTOS l)E ILUNTINAÇAO INSTEI,At)OS NA
CONTRATAÇÃO). FUNDANTENTAÇÂO LEGAL: incisa XXll, do artigo 24, e parágraf'o único do art. 26. da Lei ng 8.6(]íl/93 c suas
postcriorcs. FAVORECIDA: COMPANFíIA ENERGETICA DO CLARA - COELCE (ENEL D[STRIBUIÇAO CEARA). CNPJ: 07.047.251/0001-70
\rALaR GLOBAL: RS 876.204,48. DATA DA RATIFICAÇÃO: 14/10/2021. 1biapina/CE. 14 (tc Outubro tlc 2021

Estado do Ceará - Prcleitura Nlunicipal de ('',ranjeiro - Aviso de llomologação - Tomada de Preços n" 2021.08.16.1. Objeto: Contratação dc sen'iço
de engenharia pala execução das obras de urbanização do Açude Junco no Município de Granjeiro/CE, nos termos do Convênio n" 014/Cll)AGES/2021,
firmado com o Governo do Ceará através da Secretaria das Cidades. conforme especificações apresentadas no EditalCon'vocal(frio. Licitantc Vencedor
Dinâmica Empreendimentos e Serviços ETRELI, totalizando sua proposta no valor de RS 1.305.947,47 (hutn milhão trezeittos e cinco milnovccctltos e
quarenta e sete reais e qu;trinta e sete centavos), de cllnfonnidade com o Mapa Comparativo de Preços acostada aos autos. Flomologn a presente Licitação
ild forma da Lei n' 8.666/93 -- Luiz Marcio Pereira - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipalde Obras e Serviços I'úl)lidos. Data da llomologação:
14 de outubro de 2021

Instado do Ceará - Prefeitura i\municipal de Carnaubal-- Aviso de Julgamento das Propostas de I'ruços. A Comissão Penuaitentc ctc Licitação, depois
de proceder à verificação e análise das Propostas de Preços das eniprcsas participantes na Tomada cle Preços N' 01.029/2021-TP. referente à recuperação
dc estudas vacinais com revestimento primário na Zona Ruraldo N4utticípio cle Camaubal-CE, decidiu e julgou Classiflcacla: ARN llngcnharia EIRliLl:
ltametal-- Construções e Serviços [i1IRELI. Decidiu e julgou Desc]assif]cada: }:].C. Produções LTDA; VK Construções e ]!mpreeilc]imeittos LT])A. As
razões que motivaram taldecisão encontram-sc à disposição dos interessados, pala consulta, junto ao processo licitatório no selar de licitação da Prefeitura
Municipaldc Camaubal/CE, situada na Rua Presidente Média. 167, Centro, nos dias úteis das 07h30min às 13h30tllin, ou através do Portalde Licitações
dos Municípios no site TCE: http://www.tce.ce.gov.br/]icitacoes. Foi vencedora do certame a empresa ARN Engenharia E]RELI. com o valor globalde RS
1.170.396,75 (hum milhão cento c setenta mil trezentos c noventa e seis reais c setenta e cinco centavos). A partir da data (testa publiçitçãn liga aberto {
pi'azo recursalconforme o Art. 109, incisa 1, alínea ''b'' da Lei FederaIN' 8.66(l/93. Carnaubal- CE, 18 de Outubro de 2021. Adriana I'ossos de Liça

Presidente da Comissão de Licitação.

}'sc
1«:stado do Ceará - Prefeitut'a l\lunicipalde lpaporanga - Estrato do Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão I':letrõnico N" l0/21/1'1:-SE.
Adjudicado c Homologado cm 22/09/2021, cm favor da licitantc vencedora: G7 Scrvicc Construçõcs EIRE[,]. End.: Rua Cc]. Zczé, n" 932 -- Apt ]03
Baixo: Clciltro. Cratcús. Ceará. CNPJ n" 17.399.790/0001-22. vencedora dos Lotes l. ll. lll. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Xltl, XIV. XV, XVI, XVll
XVIII. XIX. XX. XXI. XXII. XXIII. XXIV. XV. XVI. XVII. XVllt e X XIX. XXX. XXXI. XXXII. XXXIII. XXXIV. XXXV, ilo valor de R$ 2.648.294.90
(dois milhões seiscentos e quarenta e oito mil e duzentos e noventa e quatro leais e noventa centavos), do Pregão l1letrõnico, n" l0/21/Pl!-SE, quc temi
por f'ínalídadc a execução de serviços de transporte escolar para atender os alunos da Rede Pública Ensino do Município de lpaporanga, de acordo com
as planilhas orçamentárias anexas ao Edital. lpaporanga/Ce, 22 de setembro de 2021. Acleriana Mota Ferreiro - Ordenadora de Despesas do Fundo
Munícipalde Educação.

MISTO

F8C'C12ml

1.:soado do Ccará - Prefeitura Nlunicipal de Tianguá - Convocação para Celebração do Contrato. A Prefeitura Municipal dc Tianguá, através da
Secretaria Municipaldc Inüacstrutura dc Tianguá, convoca a cmprcsa Terra Construtora l.TDA (W J Frotas), inscrita no (l:NPJ N' 20.78r).264.0001-20.
para assinatura do Contrato dccotrcntc da licitação na modalidade Tomada dc Preços n' 06/2021-SETNFRA - contratação dos serviços dc l)avimciltação
cnl pedra tosca cm divcrsas Ruas do Baia'ro Dom Timótco, na Sede do Município dc Tianguá-CE, conforme projcto c especificações. Solicitamos quc l)ata
l assinatura do Cotttrato a empresa apresente caução de garantia. no valor de RS 15.929.04 (quinze mil, novecentos e vinte nove reais c quatro cciltavos)
correspondente a 5% (cinco pot cento) do valor a ser conta atado. Quc será devolvido quando do rcccbiinento definitivo das obras e serviços, deduzida do
valor, as infrações e multas por ventura cometidas. Informamos que o Contrato deverá ser assinado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da data
do recebimento da presente convocação, conforme o item 12.1. do Edital. Cume)re-nos informar quc a desatenção injustificada acarretará as sanções cn] ./
Lei. Sendo o que de ntomento se tios apresenta, subscrevemo-nos com apreço. Tianguá-CE, 07 de Outubro de 2021. \Tarccllo do Nascimento Nuncs - ./
Secretário de Infraestrutura. »:

Estado do Ccará - Prefeitura l\'municipal de Tianguá -- Secretaria de Infraestrutura -- Aviso de Concort'ência Pública N' 02/2021-Self\FRA. A
Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 19 dc novertltlro de 2021, na sala de reuniões
da Comissão dc l,icitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Baixo Ncnê Plácido - Tianguá-CE, documentação dc hal)imitação c prol)testa dc l)ruços para a
Concorrência Pútllica n' 02/2021-SEINFRA -- contratação dos serviços dc rccapcamcnto astlíltico, pavimentação CHI pcdra tosca c execução dc calçadas
cm diversas Ruas da Sede do À,luilicípio de Tianguá. confortne íinanciaillento da bilha dc crédito pró-transporte do programa avançar cidades do N'linistéricl
do Desen'volvimento regionaljunto à Caixa Económica Federal. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço aciitla, das 08h às 17h, nos dias
úteis, c nos sitas: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE. 18 de outubro de 2021. Trago Peneira Andradc c Vasconcclos --
Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ccará - Prefeitura )lunicipalde Tianguá -- Secretaria de Saúde -- Aviso de Pregão Eletrânico N' I'E13/2021-LESA. A í'rcfbitura Muilicil)ítl
dc Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Onicia], torna púb]ico que se encontra à disposição dos interessac]os o Edita]do Pregão E]etrõnico N" PE] 3/2021 --
SECA, ID n' 902518, quc tcm como ohjeto o Registro de Preços para f'uturas e eventuais aquisições de tecidos, vestuários c thr(lamentos, visando atendct as
necessidades da Secretaria Municipaldc Saúdc do Município dc Tianguá -- CE. O Eclitalpoclcrá scr obtido no site do Banco do Brasilatravés dos cn(lctcços
clctrõnicos: http://www.licitacocs-c.com.br, www.tiangua.cc.gov.br/ ou https://licitacocs.tcc.cc.gov.br/. O rccct)imcnto das propostas através do site do
Banco do Brasildar-sc-á até às 08h30min do (tia 03/11/2021. Abertura das Propostas: 03/11/2021 às 08h30min. Início da Disputa dc Lances às 08h45min
teia 03/'11/2021 (horário (tc Brasília). Solicitações dc esclaíecimcnto acerca do c(titaldeverão ser enx fadas ao endereço elctrânico dc e-mail: licitacaocllltia
email.com. l)cid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. 18 de outubro de 2021. Preltitura l\lunicipalde Tianguá.

ESTADO Do CLARA
- A Comissão de Licitar

PREFEITUliA NIUNICIPAL DE REDENÇÃO
}. localizada na Rua Santos Dumont. N' 913 A. Cent

AVISO DE LICITAÇÃO
). torna público aos intcresf

- PREGÃO PRESENCIAL. N" o29/2021- PP
talos o Editaldc Pregão PresenciaIN'' 029/2021


